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Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emri: Mujo

Atésia: Andon ]
Mbiemri:  Shakaj
Datélindja: 04.06.1973

Vendlindja: Fitore, VLORE

Kandidat pér késhillin e Bashkisé Vioré Per zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Vloré , Propozuar
nga Partia Socialiste e Shqipérisé.

Arsimi:
I larte, Universiteti “Ismail Qemali” Vlore, dega Menaxhim turizmi.

Shkolla e mesme industriale “Pavaresia”, Vloré

Eksperienca né puné:

Biznes privat

Aktivite shogerore dhe politike:
Keshilltar prane keshillit bashkiak, Vlore.
Antar i PS, dega Novosele, Viore.

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin:
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




